
Uchwała Nr  128/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora  
                 Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                          
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038)  w związku 
z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. 2019 poz. 1282) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się konkurs na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego  
Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 
§ 2. 

 

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Członkowie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta      

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski       


